АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЛМАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

    КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

         с.Балман

       11.01.2021г.

   № 1-рк
                     О присвоении классных чинов

В соответствии с Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области»:

1.  Присвоить очередной классный чин секретаря муниципальной службы 2 класса муниципальному служащему, замещающему младшую должность муниципальной службы:

1) Горбачеву Владимиру Алексеевичу

2. Присвоить очередной классный чин секретаря муниципальной службы 1 класса муниципальным служащим, замещающим младшие должности муниципальной службы:

1) Аржаниковой Елене Иннокентьевне

2) Алсуфьевой Екатерине Евлампиевне

          3.Специалисту 1 разряда администрации Балманского сельсовета Аржаниковой Е.И. привести штатное расписание администрации Балманского сельсовета в соответствие.

          4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Балманского сельсовета

                       В.В.Бойков